
Číslo Jméno Ušní číslo Datum Chovatel Ušní číslo Otec Výsledek Přidělený

kat. býka býků Narození býka matky státní reg. HM Výška kříž VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp výběru registr
3 ILEX CSFB P* 732118072 CZ 07.01.2023 CS FARMA Březová s.r.o. 235075972 CZ ZMS 596 681 139 6 7 10 7 7 6 7 7 6 7 70 ZAK 6 5 7 7 4 INS+PRP ISM - 926
6 ILAS CSFB V* 732120072 CZ 14.01.2023 CS FARMA Březová s.r.o. 272221972 CZ ZMS 416 646 139 6 7 8 6 7 7 7 6 6 7 67 6 4 6 6 4 INS+PRP ISM - 927
13 INDEX CSFB P* 746342072 CZ 22.01.2023 CS FARMA Březová s.r.o. 207373972 CZ ZMS 416 623 136 5 6 8 7 7 6 7 6 6 6 64 MP ZAK 6 4 6 7 5 INS+PRP ISM - 928
31 IKAROS POLFIN PP 756630072 CZ 25.02.2023 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. 259671972 CZ ISI 357 612 141 8 8 9 6 7 7 6 7 6 7 71 6 5 6 6 6 INS+PRP ISM - 929
34 IMPULS Z LIBOCHOVÉ V* 292298064 CZ 08.03.2023 Polák Jiří,Dolní Libochová 590212961 CZ ISM 068 662 138 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
36 INDOR Z LEŽNICE PP 661471041 Cz 12.03.2023 Bartoň František,Ležnice 195691941 CZ ISI 215 637 139 8 7 10 7 8 8 7 7 8 7 77 MP ZAK 4 4 7 7 7 vyř.při ZV

Popsané vady

ZAK - zaúhlení končetin VL - volná lopatka PRE - překlubování
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy SKZ - skloněná záď
DS - delší spěnka KEL - keloid
VS - volná spěnka HL -volná hř. linie

Hodnocení končetin
Při zákl.výběru Lineární hodnocení Vady

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OPB Osíčko

Datum základního výběru: 24.04.2024

Číslo hospodářství (S10): 7210240600
Členové výběrové komise: Kovalová, Dobeš


